
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

Об утверждении итогов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии, 

математике, праву, физической культуре, немецкому языку

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж
ной политики Краснодарского края от 21 октября 2020 года № 2895 «Об утвер
ждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиадъ 
школьников в 2020-2021 учебном году», письмом министерства образования 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 октября 2020 года N 
47.01-13-23896/20 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпи 
ады школьников в 2020-2021 учебном году» приказом управления образовать 
администрации муниципального образования Красноармейский район от 29 ок 
тября 2020 год № 750 «О проведении муниципального этапа всероссийски 
олимпиады школьников 2020-2021 года в образовательных учреждениях Крас 
ноармейского района» на основании Положения об управлении образования 
утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Крас 
ноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школь
ников (далее -  Олимпиада) по географии, математике, праву, физической куль
туре, немецкому языку (приложения).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Районный информа 
ционно-методический кабинет при управлении образования» (Кругликова) дове 
сти до сведения образовательных учреждений итоги Олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора мунв 
щепального казенного учреждения «Районный информационно-методмчески 
кабинет при управлении образования» Кругликову Е.В.

ПРИКАЗ

«_10_» декабря 20 20 г. № 885
станица Полтавская



И.Б. Ватлин

Д И Р Е К Т О Р  
М АОУ С О Ш Л Ю

ЕЙ- В ЕР В Й К И Ш К О



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу управления образования 
администрации муниципального 

образования Красноармейский район
от  Л7 (?  6

Итоговая рейтинговая таблица результатов муниципального 
этапа по математике

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия
К

ла
сс

, 
за 

ко


то
ры

й 
вы


ст

уп
ае

т

о о Муниципальное обра
зование

Баллы за задания

С
ум

м
а

ба
лл

ов

Статус ди
плома (по
бедитель, 
призер, 

участник)1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Зигмантович Станислав Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 18 Красноармейский район 7 7 3 2 7 0 26 призер
2 Шевченко Виктория Николаевна 7 7 МБОУ СОШ №11 Красноармейский район 7 7 7 0 0 0 21 призер
3 Донская Эвелина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 0 7 0 7 0 21 призер
4 Черныш Альбина Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 7 7 0 0 0 21 призер
5 Яковенко Варвара Романовна 7 7 МБОУ СОШ №5 Красноармейский район 7 0 2 0 7 0 16 участник
6 Гребенкина Диана Максимовна 7 7 МБОУ СОШ№12 Красноармейский район 7 0 0 0 2 0 9 участник
7 Халявка Иван Александрович 7 7 МБОУ СОШ№12 Красноармейский район 7 0 0 0 2 0 9 участник
8 Шкребела Алина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №39 Красноармейский район 0 2 2 0 0 0 4 участник
9 Токарева Алина Сергеена 7 7 МБОУ СОШ№12 Красноармейский район 0 0 2 0 0 0 2 участник
10 Сухая Алиса Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №11 Красноармейский район 1 0 0 0 0 0 1 участник
11 Ежебокова Амина Артуровна р 7 МБОУ ООШ № 22 Красноармейский район 0 0 0 0 0 0 0 участник

12 Тарасов Семён Николаевич 8 • : ' - т МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 0 0 7 7 7 0 21 призер



13 Иняхина Виктория Михайловна 8 8 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 0 7 7 0 7 0 21 призер

14 Кумпан Виолетта Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 7 7 0 0 0 0 14 участник

15 Бычкова Анжелика Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 0 7 0 0 0 14 участник

16 Богачева Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 0 0 0 3 0 0 3 участник

17 Чернявская Татьяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 0 0 0 0 0 1 1 участник

18 Земляной Виталий Валерьевич 8 8 МАОУ СОШ № 8 Красиоармепйский район 7 3 2 2 0 0 14 участник

19 Антонова София Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 0 7 7 0 7 28 призер

20 Исичко Ярослава Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ № 10 Красноармейский район 0 7 7 7 0 2 23 призер

21 Зарубицкая Анастасия Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 0 5 7 0 0 19 участник

22 Мелехина Ангелина Александровна 9 9 МБОУ СОШ №15 Красноармейский район 0 7 1 3 0 0 11 участник

23
Севастьяно
ва

Анастасия Олеговна 9 9 МАОУ СОШ№7 Красноармейский район 0 0 2 3 0 5 10 участник

24 Лихоткина Анастасия Артемовна 9 9 МАОУСОШ 8 Красиоармепйский район 7 0 1 0 0 1 9 участник

25 Попова Милана Руслановна 9 9 МАОУСОШ 8 Красиоармепйский район 7 7 7 1 0 0 8 участник

26 Александров
Алек
сандр Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №11 Красноармейский район 1 0 0 0 0 1 участник

27 Борисенко Роман Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 4 7 7 7 0 32 победитель

28 Михилева Ирина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 2 5 0 0 0 14 участник

29 Садчиков Даниил Дмитриевич 10 10 МАОУСОШ 8 Красиоармепйский район 7 4 0 3 0 0 14 участник

30 Касакова Юлия
— Ж - ^ - V ,

Ы  0 10 МАОУСОШ 8 Красиоармепйский район 7 0 5 0 0 0 12 участник

* \ . -v

к о п и я
В Е Р Н А

Д И Р Е К Т О Р  
{ АОУ С О Ш Л Ю

с о :  у ^  ю
ч ,  В е р в ы к и ш к о

4 ;.4*>/■'&?«*«щ\ы^ЪУ .-•ч. у* 2 л * <V*;



31 Красикова Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 3 0 0 0 0 10 участник

32 Дубенская Юлия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 2 0 0 0 0 9 участник

33 Круглова Виктория Денисовна 10 10 МБОУ СОШ№12 Красноармейский район 0 7 0 0 0 0 7 участник

@
Стромин Кирилл Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ № 10 Красноармейский район 7 7 7 7 3 2 33 победитель

35 Г оробец Игорь Сергеевич И 11 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 7 7 7 0 0 28 призер

36
Пшшоград-
ская Мария Александровна 11 11 МАОУСОШ 8 Криеноармепйский район 6 7 7 0 0 S 25 я р ш р

37
Скрипни-
ченко

Маргари
та

Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 39 Красноармейский район 7 0 7 0
3

0 17 участник

38 Иванова
х1Уж*аеавг*атггх аеЯЕПЭаасасссд»

Виктория Николаевна И 11 МАОУСОШ 8 Красноармейский район 0 7 7 0 0 17 участник

оргкомитета муниципального этапа олимпиады

‘Л'МИАа*—ЛЛ̂__

**••*" ‘Av УМг1.;; 1П.: /-«//. ■

Д ИР ЕКТОР 
СОШ fe 10

Ц ЕРВЫ КИ Ж О



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
‘г  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

<<--/eP » 20.19г. № / tytf6_______

станица Полтавская

О проведении муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по математике

На основании приказа .министерства образования, науки и молодеш 
политики Краснодарского края от 07 августа 2019 года № .2985 «О проведе! 
школьного, муниципального и регионального ' этапов Всероссийс] 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», в соответствии с прика 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского к 
от 27 сентября 2.019 года '№ 3783 «О внесении изменения в прЕ 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодара; 
края от 7 августа 2019 года № 2985 «О проведении школьного, муниципальв 
и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьнн 
в 2019-2020 учебном году» и на основании Положения об управлении образ< 
ния, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образова 
Красноармейский район от 22 июля.2015 года N°. 87/12 п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: 
обеспечить участие обучающихся 7-11 классов 1 декабря 2019 го;

11.00 часов в муниципальном этапе: олимпиады по математике в соответств 
рейтинговой ведомостью в муниципальном бюджетном общеобразователь 
учреждении средней общеобразовательной школе № 7 согласно списку (Пр: 
жение 1);

назначить ..сопровождающих,, возложив на них ответственность за жиз 
здоровье учащихся во время пути следования и в период провед< 
олимпиады;

обеспечить участие ^4йтелей^''включеннь1Х в предметную комисси 
проверке олимпиадных рр о # Ш ';йЩ^|4атике 2 декабря 2019 года в М 
СОШ- № 1- -в45.00 часов!-ф;рил(Щ ^ю^||

о б е с п е ч и т ь  у ч а с т й е й е ^ г о щ ^ р ш й и з а т о р о в  д М Р | Ш 8 т ы  в  а у д и т о р ш  

5 в р е м я *  п р о в е д е н и я  м у ^ ^ ^ ^ ^ н о г ^ ^  э т а п а  В )6 В р сй 9( В Ш Й с о й  о л и м ш  

ш к о л ь н и к о в  п о  м а т е м а т й к ^ ^ ^ ^ Л о ж е н Ц Ь  3 ) .  ^ g вервыкиш ко



2. Руководителю муниципального бюджетного образовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7 (Шашунин):

создать условия: для проведения муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по математике;

обеспечить тиражирование материалов для проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады: школьников по математике 1 декабря 2019 
года и 2 декабря 2019 года доступ получения ключей для проверки работ по 
математике.

3. Главному специалисту муниципального казенного учреждения 
укрупненной централизованной бухгалтерии при управлении образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район 
А.В. Цокур организовать подвоз участников мероприятия к месту проведения в 
соответствии с требованиями безопасности (Приложение 4).

4. Начальнику казенного учреждения укрупненной централизованной 
бухгалтерии при управлении образования администрации муниципального 
образования Красноармейский район (Холенко) произвести оплату .горюче
смазочных материалов в соответствии с Постановлением администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 1 октября 2014 года 
№ 998 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образо
вания Красноармейский район «Развитие образования»», подпрограммы 
«Обеспечение реализации муниципальной программы и прочих мероприятий в 
области образования» пункта 1.2.1 «Реализация прочих мероприятий в области 
образования» (с изменениями и дополнениями).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
муниципальным казенным учреждением «Районный информационно
методический кабинет при управлении образования» Е.В. Кругликову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления



Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам 
проведения муниципального этапа

Муниципальное образование: __________
IOiacc: ________________________
Численность участников: ___________
Дата _____ 01.12.2019 время проведения
Максимально возможное количество баллов:

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов 
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников

но математике
 _____________  Красноармейский район

10
10

11.00-15.00
42

№
п/п

Ф амилия Имя Отчество

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за
 

ко
то

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т

о о
М униципальное

образование

Б аллы  за задания

Сумма
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 2 3 4 5 6

1 2 3 5 б 7 8 9 К) II 12 13 и 15 16

1 Иванова В и т  ори я Николаевна 23.10.2003 10 МАОУ СОШ №8
Красноармейскай

район
7 7 1 7 7 0 29 победитель

©
Стром и и Кирилл Дмитриевич 12.06.2003 10 МАОУ СОШ №10

Красноармейскай
Т>айон

7 7 3 7 0 3 27 победитель

3 Васильченко Данил Игоревич 24.12.2003 10 МБОУ СОШ №  18
Красноармейскай

район
7 0 3 7 0 0 17 участник

4 Прозоров Илья Сергеевич 01.08.2003 10 МБОУ СОШ 39
Красноармейскай

район
7 0 0 7 0 0 7 участник

5 Борисова Виктория Алексеевна 07.09.2003 10 МАОУ СОШ №  7 Красноармейскай
район

0 0
0 7 0 0

7 участник

6 Шкилева Каролина Варисовна 28.1 1.2003 10 МБОУ СОШ 39
Красноармейскай

район
5 0 0 0 5 0 5 участник

7 Мещанинов Виктор Михайлович 09.05.2003 10 МБОУ СОШ №  6
Красноармейскай

район
0 0 1 0 0 0 1 участник

8 Скрыпник Полина Сергеевна 25.03.2003 10 МБОУ СОШ №  18
Красноармейскай

район
0 0 0 0 0 0 0 участник

9 Скрипниченко Маргарита Сергеевна 15.07.2003 10 МБОУ СОШ 39
Красноармейскай

район
0 0

0 0 0 0
0 участник

10 Пихотина Ксения Геннадьевна 10.10.2003 10 МБОУ СОШ №  5
Красноармейскай

район
0 0

0 0 0 0
0 участник

Председатель жюри 
Члены жюри:

Бородина М.Б
а  Кармазина М.В.

Пестрова Е.А. 
Емцева И.В.

Г к С З I  i  ЙкоройбДова

vui Р(:\\

\'Z  рЪи и'^ева Т .В .
... .............. '.Мальцева.Е.А.

Ткачева Т.Ю.

ТОР 
0 Ш № 10

" M s  1 0  / ГПЦ
v  Е . р - д о в ы к и ш в

' Э* s & w W



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
Ш К О Л А № Ю  

353831, Краснодарский край Красноармейский 
район

ст. Новомышастовская, ул. Красная, 52 
тел./факс 8(86165)98-3-70 

ИНН 2336011378 ОГРН 1022304036556 
E-mail: school 10@krsrm.kubamiet.ru 

http ://tenschool. 3 dn.ru/

22.10.2021 г. № 00-06/266

В аттестационную комиссию 

министерства образования, 

науки и молодежной политики 

Краснодарского края

СПРАВКА

дана учителю математики МАОУ СОШ № 10 
муниципального образования Красноармейский район 

Горяйновой Надежде Набиевне

Администрация муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 10 подтверждает, что 
Горяинова Надежда Набиевна действительно являлась наставником ученика 
Стромина Кирилла с 2017 по 2021 годы при подготовке к всероссийской 
олимпиаде школьников по математике на муниципальном уровне.

I # '
( i f f  в- .^w  ”''\- 

Директор МАОУ COI1I № 10 .V\?%\ ООш IQ /в
Е.И. Вервыкишко

mailto:10@krsrm.kubamiet.ru


МУЕ

«

Об утверждении Протокола муниципального этапа конкурса 
исследовательских проектов школьников

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края Государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Центр 
развития одарённости» от 25.05.2021г. № 00-02/116-ОД «Об организации и 
проведении регионального (заочного) этапа конкурса исследовательских 
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 
«Эврика» в 2020-2021 учебном году». проведён мртцииалшьш (заочный) этап 
исследовательских, проектов нжодыщков и составлен Протокол по итогам 
муниципального (заочного) этана конкурса. На сетовании выше изложенного, 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Протокол муниципального (заочного) этапа конкурса 
исследовательских проектов школьников в рамках краевой научно-практической 
конференции «Эврика» 2020-2021 учебного года (прилагается).

2 .Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.Б. Ватлин

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

[АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

2021 г- № 
станица Полтавская



УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления образования 
муниципального образования 
Красноармейский район

И.Б.Ватлин 
« » Г_  2021г.

ПРОТОКОЛ

муниципального (заочного) этапа конкурса исследовательских проектов школьников 
в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» 2020-2021 уч.год

я

Ф
.И

.О
.

уч
ас

тн
ик

а
(п

ол
но

ст
ью

)

кл
ас

с

об
ра

зо
ва

те
ль

на
я

ор
га

ни
за

ци
я

му
ни

ци
па

ль
но

е
об

ра
зо

ва
ни

е

те
ма

 
пр

ое
кт

а

Ф
.И

.О
. н

ау
чн

ог
о 

ру
ко

во
ди

те
ля

 
(п

ол
но

ст
ью

)

Д
ол

ж
но

ст
ь

на
уч

но
го

ру
ко

во
ди

те
ля

на
пр

ав
ле

ни
е

(с
ек

ци
я)

1 Чеховская
Вероника
Алексеевна

8 МАОУ 
СОШ 10

Красноармейское Эко-деревня в 
ст.Новомышасговской, 
Красноармейского района

Пономаренко
Людмила
Викторовна

Учитель
начальных
классов

экономика II

2 Черноусова
Анастасия
Павловна

10 МАОУ 
СОШ 10

Красноармейское ИНФЕКЦИОННЫЕ 
БОЛЕЗНИ ЧЕЛОВЕКА И 
ИХ ПРОЯВЛЕНИЕ В 
ПРИРОДЕ

Черноусова
Мария
Александровна

Учитель
математики

биология Ш

3 Кулиш Арлет 
Алексеевна

9 МБОУ 
СОШ 12

Красноармейское Спорт и будущая 
профессия

Черная Ольга 
Петровна

Учитель
биологии

социология Ш

ДИРЕКТОР 
МАОУ СОШ № 10

Е  Н Вервыкишко



4 Рудь Никита 
Сергеевич

1 МАОУ 
СОШ № 
8

Красноармейское «Чтобы помнили!» 
(Боевой путь моего 
прадеда)

Бондаренко
Инна
Леонидовна

Учитель
начальных
классов

история I

5 Караченцев
Платон
Владимирович

10 МАОУ 
СОШ 10

Красноармейское Проектирование и сборка 
ЗОпринтера

Нацаренус
Дарья
Евгеньевна

Учитель
физики

физика III

6 Кучерявенко
Мария
Алексеевна

10 МБОУ 
СОШ №5

Красноармейское «Бессмертный полк»: 
история моей семьи -  
история моей страны».

Кучерявенко
Ольга
Михайловна.

Учитель
истории

социалогия П

7 Халезов
Дмитрий
Александрович

8 МБОУ 
СОШ №5

Красноармейское «Составление путеводителя 
по памятным местам 
боевой славы Октябрьского 
сельского поселения

Голенева
Наталья
Николаевна

Учитель
информатики

Информацион
ные
технологии

I

ОД Вервыкишко
Владимир
Александрович

6 МАОУ 
СОШ 10

Красноармейское «Выбор средства для 
стирки»

Горяйнова . /  
Надежда У 
Набиевна

Учитель
математики

социалогия I

9 Макарец
Валерия
Николаевна

10 МАОУ 
СОШ 10

Красноармейское «В названиях улиц 
мелькают года, таятся 
страницы истории..»

Ярыш Ирина 
Васильевна

Учитель
математики

история I

10 Цепилова Яна 9 МБОУ 
СОШ 5

Красноармейское «Исследование биографии 
моего деда, ликвидатора 
Чернобыльской 
катастрофы»

Мищенко
Андрей
Эдуардович

Учитель 
технологии и 
ОБЖ

Безопасность
жизнедеятель
ности

I


